دینی مدارس اور دورِ حاضر کے چیلنجز

حضرت مولانا فضل الرحمن مدظلہ

امیر جمعیت علماء اسلام پاکستان

۲۰ محرم الحرام ۱۴۳۴ھ بمطابق ۵ دسمبر ۲۰۱۲ء بروز بدھ حضرت مولانا امداد اللہ صاحب مدظلہ کے صاحبزادے حافظ سیف اللہ اور ان کے بھانجے حافظ محمد اربیب کے ختم قرآن کی مناسبت سے جامعہ میں ایک تقریب منعقد کی گئی، جس میں جمعیت علماء اسلام کے امیر حضرت مولانا فضل الرحمن صاحب دامت برکاتہم نے خصوصی طور پر شرکت فرمائی اور حاضرین سے خطاب فرمایا، جسے مولوی محمد یاسر عبداللہ نے ضبط کیا۔